
Möten och samtal om 
klimat, miljö och hållbar utveckling

Skillnad på jord och jord? 
Planteringsjord, trädgårdsjord, grönsaksjord, innejord och utejord. Vi
försöker få koll på vad som skiljer olika jordsorter åt, vad som
egentligen behövs för olika ändamål och om det går att göra egen
jord. Vi testar också att göra egna krukor av tidningspapper till
vårens första frön.

12 mars

Vårens program 2025
5 februari Grötmiddag à la Nobel

Spannmål är grejen – enkelt, billigt och hållbart. Vi ses och
lagar kulturgröt tillsammans. Denna gång är vi i Ekhagskyrkan. 

Slöjdkväll 
Vad är sparsamhetsslöjd? Vi ser en film som Jönköpings läns
hemslöjdsförbund tagit fram, där fem slöjdare visar och berättar om
begreppet. Tillsammans med kvällens gäst Anna Kjellander, slöjdare
och ordförande i förbundet, får vi prova på skarvsöm. 

2 april

När och var? Onsdagar 18:00–20:00. Om inget annat anges ses vi på
Studiefrämjandet, Rosenbergsgatan 6 i Jönköping.
Aktiviteten är gratis, fika finns för självkostnadspris.

Anmälan: Till Studiefrämjandet via: www.studieframjandet.se/500646/

Vi utforskar och diskuterar klimatsmarta alternativ både för och på
grillen. Såklart grillar vi något gott som vi sedan äter tillsammans!
Denna gång ses vi vid Vätterstranden i Huskvarna (Oset).

7 maj Grilla klimatsmart – går det?

https://www.studieframjandet.se/500646


Solceller - vid olika förutsättningar och behov 
Föreläsning och samtal om möjliga lösningar vid installation
av solceller. Gäst för kvällen är Emma Adolfsson, energi- och
klimatrådgivare från Energicentrum Jönköpings kommun. 

16 oktober

Hösten 2024

Möten och samtal om 
klimat, miljö och hållbar utveckling

2 oktober Det fula älskade plagget  – går det att rädda?
Samtal om möjligheterna att fixa till plagget med hål, fläck,
skevhet och noppor. Karin Falk Dreier, textilkonservator och
aktiv i Naturskyddsföreningen Jönköping, guidar oss. 
Ta gärna med ett plagg du älskar och vill rädda. 

Laga och lagra – fermenterade grönsaker   
Kombucha, surkål och kimchi är fermenterade eller syrade livsmedel.
Vad betyder det, och vad är det bra för? Karin Falk Dreier,
Naturskyddsföreningen, och Anna Adolfsson, Studiefrämjandet,
förklarar och visar vägen från vitkålshuvud till en färdig burk surkål .

13 november

Glöggafton med decemberverkstad
En mysig kväll i adventstid – vi dukar fram glögg och tillverkar
bivaxdukar, tygpåsar, girlanger, eller något helt annat.

4 december

Var och när? 18:00–19:30 på Studiefrämjandet, Rosenbergsgatan 6

Anmälan: Till Studiefrämjandet via: www.studieframjandet/82000/

http://www.studieframjandet.se/82000

